
,vv

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
GABINETTO DI PRESIDENZA - Turismo

U.Q. Alberghi e statistica di settore

DETERMINA n . _ j _ del

Oggetto: Rettifica determinazione dirigenziale n. 31 del 08/02/2012 avente per oggetto:
"Subingresso della soc. "La Vela S.p.A." nella gestione della struttura ricettiva tipologia
RESIDENZA TURISTICO ALBERGHIERA denominata "Residence Agave", sita nel
Comune di Lipari (ME)".

IL CAPO DI GABINETTO

-VISTA la propria determinazione dirigenziale n. 31 del 08/02/2012 con la quale veniva rilasciato
alla Sig.ra Ventrice Angela, nata a Lipari il 16/06/1961 ed ivi residente in Via Coste d'Agosto
loc. Quattropani, nella qualità di Amministratore Delegato della Società "La Vela S.p.A." con sede
in Lipari, Via Marte n. 7, P.I.: 00178430831, nulla osta al subingresso nella gestione della
struttura ricettiva tipologia RESIDENZA TURISTICO ALBERGHIERA denominata "Residence
Agave", sita nel Comune di Lipari (ME), Vico Selinunte;

-VISTO che nella suddetta determinazione dirigenziale, per mero errore materiale, veniva indicato
nel dispositivo, che la struttura si compone di "n. 6 appartamenti, tutti con bagno privato, per
complessivi n. 16 posti letto";

-VISTA la Legge Regionale n. 27/96, e successive modifiche ed integrazioni;

-VISTE le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia e
la L.R. n. 9 del 6/3/86;

-VISTO l'art. 88 della L.R. 32/2000;

-VISTO il D.A. del 08/02/2001;

-VISTO l'art. 77 della L.R. 4/2003;

-VISTA la L .R. 10/2005 e successive modifiche ed integrazioni;

-VISTO il D.A. Turismo del 28/2/2007, proroga termini decreto di classificazione strutture
ricettive;

-VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina;

DETERMINA

-MODIFICARE la determinazione dirigenziale n. 31 del 08/02/2012 nel dispositivo, sostituendo
alla dicitura "n. 6 appartamenti, tutti con bagno privato, per complessivi n. 16 posti letto" la



dicitura "n. 6 appartamenti, tutti con bagno privato, per complessivi n. 17 posti letto";

-RICONFERMARE, fino al 31/12/2016, alla struttura ricettiva denominata "AGAVE" sita nel
Comune di Lipari (ME), Vico Selinunte, la classifica nella tipologia RESIDENZA TURISTICO
ALBERGHIERA, categoria 4 stelle;

-DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo di spesa per
l'Ente ed pertanto immediatamente esecutivo;

-DARE ATTO che il presente provvedimento costituisce parte integrante e sostanziale della
determinazione dirigenziale n. 31 del 08/02/2012.

i Gabinetìp

ARBONARO)


